¹ "The Lord said to Peter, Thou art Peter; upon this rock will I build my church, etc. I will give unto thee the keys of the kingdom, etc. Feed my sheep. And though, after his resurrection, he gave the same power to all the apostles—yet, ut *unitatem* manifestaret, *unitatis* ejusdem originem ab uno incipientem sua auctoritate disposuit. *Hoc erant utique et caeteri apostoli quod fuit Petrus, pari consortio praediti et honoris et potestatis.*"—Cyp. De Unitate Eccles. IV. The same view was entertained by Augustine, as quoted by Guericke; *claves non homo unus, sed unitas accepit ecclesiae. Hinc ergo Petri excellentia praedicatur, quia ipsius universitatis et unitatis ecclesiae figuram gessit.* De Diversis 108, i. e. he possessed no superior power; he was merely the *representative* of the power of the church. So also Jerome, Ep. 101. Si auctoritas quaeritur, *orbis* majus est *urbe*, the authority of the whole church is greater than that of the church at Rome. When Stephen, bishop of Rome claimed to have authority over other bishops, none resisted him with more promptness than Cyprian. His theory of pontifical power must be interpreted by his practice. In Ep. 74 to Pompeius, he speaks thus of this haughty bishop of Rome: *Inter caetera vel superba vel ad rem non pertinentia vel sibi ipsi contraria, quae imperite atque improvide scripsit [Stephanus], etiam illud adjunxit, etc.—Quae ista obstinatio est quaeve praesumptio (of Stephen), humanam traditionem divinae dispositione antepone!—Praeclara sane (sarcastic)*

When the council of Nice recognized formally the three patriarchates of Alexandria, Rome and Antioch, giving them authority over their respective metropolitans, similar to that of the metropolitans over the bishops of their provinces, the church of Rome, like the other two patriarchates, had a jurisdiction, which was no longer founded on mere assumption. This jurisdiction was limited, however, to central and lower Italy, Sicily, Sardinia and Corsica. That the church of Rome did not then constitute a court of appeal from the other patriarchates is proved by the twenty-eighth canon of the council of Chalcedon, where it is said that Constantinople was raised to a patriarchate *with the same privileges* (τὰ ἴσα προεβεία)¹ as those which had been

ét legitima traditio, Stephano fratre nostro *docente*, proponitur!—Cur in tantum (to such a degree) Stephani fratris nostri *obstinatio dura* (in maintaining his own opinion against that of other bishops) prorupit?—Nec consuetudo, quae apud quosdám (at Rome) obrepserat impedire debet quominus veritas praevaleat et vincat. Nam consuetudo (even Roman) sine veritate vetustas erroris est.—Fit autem studio praesumptionis et contumaciae; ut quis (and, in this instance, the bishop of Rome) magis sua prava et *falsa* defendat, quam ad alterius recta et *vera* consentiat.—Oportet episcopum (no less at Rome than elsewhere) non tantum *docere* sed et *discere*. The next Epistle, the 75th, is from Firmilianus, bishop in Asia Minor, on the same subject and he is the representative of that country as Cyprian is of Africa. He says, Quantum ad id pertineat quod Stephanus dixit—plenissime vos respondistis, neminem tam stultum esse, qui hoc *credat* apostolos tradidisse.—Eos, qui Romae sunt, non ea in omnibus observare quae sint ab origine tradita, et *frustra apostolorum auctoritatem praetendere*, scire quis etiam inde potest, etc.—Unde apparet, traditionem hanc (at Rome) humanam esse.—Atque ego in hac parte juste indignor ad hanc tam apertam et manifestam Stephani stultitiam, quod qui sic de episcopatus sui loco gloriatur et se successionem Petri tenere contendit super quem fundamenta ecclesiae collocata sunt, *multas alias petras inducat*. (Why is this epistle omitted in the *Sämmtliche Werke der Kirchenväter* now in a course of publication by the Catholics?) A council of eighty-seven bishops deliberated on the point in dispute between Cyprian, and the bishop of Rome and sustained the former. In the introduction to the acts of that council, Cyprian, with evident allusion to the assumption of undue authority by Stephen, uttered those memorable words, which Natalis Alexander (*Hist. Eccl. IV. 236*) has attempted in vain to weaken: Neque quisque nostrum (any one of us) *episcopum se esse episcoporum* constituit, aut *tyrannico terrore ad obsequendi necessitatem* collegas suos adigit, quando habeat *omnis episcopus pro licentia libertatis et potestatis suae arbitrium proprium*, tamque *judicari ab alio non possit*, quam nec ipse potest alterum judicare. Sed expectemus universi *judicium Domini nostri Jesu Christi, qui unus et solus habet potestatem* et praeponendi nos in ecclesiae suae gubernatione *et de actu nostro judicandi*. Sententiae Episc. 87, sive Concil. Carthag. in Cyprian's works. Are not the sentiments advanced in the foregoing extracts specimens of genuine Protestantism?